alay emini unvanını elde etmektedir. Alay emini, yüzbaşı ile binbaşı arasında bir rütbede olup

terfi halinde binbaşı rütbesi verilmektedir. Alay eminliği 1908’den sonra kaldırılmıştır (Kazıcı,

1989:347-348)

Muhyiddin’in İlaveli Usul-i Defterî-i Cedid adlı eseri Rumî 1302/Miladi 1886 yılında

yayınlanmış olmakla beraber eserin mukaddimesinden ilk baskısının 1884 yılında Usul-i

Defterî Cedid ismiyle yapıldığı, iki yıllık sürede çok rağbet görerek tamamen satıldığı ayrıca

bazı düzeltmelerle birlikte askerî muhasebe ile ilgili önemli eklemeleri içeren yeni baskısının

1 Mart Sene 301

Tahsisat-ı Mürettebe Masarifat-ı Mütehakkıkaya

950 Binbaşı Mehmed Efendinin 301 maaşı 950 950

1 Mart 1301 (13 Mart 1885)4tarihli yukarıdaki örnek yevmiye kaydında5 Binbaşı

Mehmed Efendi’nin 1885 senesinde alacağı 950 kuruşluk maaşın tahakkuk kaydı

gösterilmektedir. İlgili askerî personelin 1 yıllık maaş tahakkuku Tahsisat-ı Mürettebe

Hesabı’nın borç, Masarifat-ı Mütehakkıka Hesabı’nın alacak tarafında izlenmiştir.